Carta de meniis 1 Petra

https://carta.menu
CARR. TIGRE-PORVENIR KM 11.5, Ensenada, Mexico
(+52)6462691567 - https:/igrco.de/bbjnC4

En esta website encontraras el menu completo | Petra de Ensenada. Actualmente hay 24 comidas y bebidas
disponibles. Para ofertas estacionales o semanales por favor contacta directamente con el duefio del
restaurante. También puedes contactarlo a través de su sitio web. Qué le gusta a User de | Petra:

La atencidn fue buena al inicio cuando éramos pocos comensales, después nos abandonaron por completo
Estaba haciendo frio, pusieron dos calentones y ninguno de los dos funcioné leer mas. Lo que no le gusta a
User de | Petra:

El servicio es excelente, el lugar es bastante bonito, pero la comida no es nada buena, teniendo en cuenta que
gue los precios estan muy elevados, la comida queda mucho a deber. leer mas. Si el tiempo es bueno, también
puedes comer y beber al aire libre, y en los espacios accesibles también llegan invitados con silla de ruedas o
con limitaciones fisicas. | Petra de Ensenada es un buen lugar para un bar, si después de terminar el trabajo
quieres un coéctel y pasar tiempo con amigos, Ademas, los mends, platos y comidas saludables y livianas en
el menu estan entre los platos favoritos de los clientes. También la versatil, sabrosa cocina mexicana, en la que
tradicionalmente se cocina con maiz, frijoles y chiles, goza de gran popularidad entre los clientes.




Carta de menuts 1 Petra

énsaladas

ENSALADA DE LA CASA

éntradas

TABLA DE QUESOS Y CARNES
FRIAS

Postres

PAN DE ELOTE

Sopas - suppen

CREMA DE ELOTE

Vegetable

ENSALADA DEL DIA
éntradas frias
CEVICHE VERDE DE PULPO
Mariscos

TOSTADA DE PULPO

Tiraditos

TIRADITO DE ATUN

Regionales
TAMAL DE MOLE NEGRO
HAMBURGUESA DE RIB EYE

{diciones

FRESAS

$222.8

$396.7

$173.9

$211.9

$179.3

$374.9

$211.9

$320.6

$211.9

$467.3

$217.4

Sopas y ensaladas

MEDALLON DE SANDIA

Cold coffee

FOGATO

flguachiles
AGUACHILE VERDE DE
CAMARON

Res y cerdo

CHAMORRO DE CERDO

Pa&#39; tortas

TORTA AHOGADA

Sin clasificar

OSTIONES KUMIAI

éntradas calientes

CAZUELITA DE PULPO Y
CHICHARRON

TOSTADA DE POZOLE

CHALUPITAS DE PATO AL
PASTOR

PESCA DEL DIA
MEDALLON DE PORK BELLY

$222.8

$173.9

$423.9

$423.9

$271.7

$271.7

$320.6
$108.7

$309.7

$323.9
$423.9



Carta de menuts 1 Petra

ASADO NEW YORK $760.8 ASADO RIB EYE $999.9



Carta de menuts 1 Petra

1 Petra

CARR. TIGRE-PORVENIR KM
11.5, Ensenada, Mexico

Hecho con carta.menu

Horario de apertura:
Jueves 09:00-22:00
Domingo 09:00-22:00
Viernes 09:00-23:00
Sabado 09:00-23:00



