



https://carta.menu CARR. TIGRE-PORVENIR KM 11.5, Ensenada, Mexico (+52)6462691567 - https://grco.de/bbjnC4

En esta website encontrarás el menú completo I Petra de Ensenada. Actualmente hay 24 comidas y bebidas disponibles. Para ofertas estacionales o semanales por favor contacta directamente con el dueño del restaurante. También puedes contactarlo a través de su sitio web. Qué le gusta a User de I Petra:

La atención fue buena al inicio cuando éramos pocos comensales, después nos abandonaron por completo. Estaba haciendo frío, pusieron dos calentones y ninguno de los dos funcionó leer más. Lo que no le gusta a User de I Petra:

El servicio es excelente, el lugar es bastante bonito, pero la comida no es nada buena, teniendo en cuenta que que los precios están muy elevados, la comida queda mucho a deber. <a href="Leer más">Leer más</a>. Si el tiempo es bueno, también puedes comer y beber al aire libre, y en los espacios accesibles también llegan invitados con silla de ruedas o con limitaciones físicas. I Petra de Ensenada es un buen lugar para un bar, si después de <a href="terminar el trabajo quieres un cóctel">terminar el trabajo quieres un cóctel</a> y pasar tiempo con amigos, Además, los menús, platos y comidas saludables y livianas en el menú están entre los platos favoritos de los clientes. También la versátil, sabrosa cocina mexicana, en la que tradicionalmente se cocina con maíz, frijoles y chiles, goza de gran popularidad entre los clientes.

Ensaladas		Sopas y ensaladas	
ENSALADA DE LA CASA	\$222.8	MEDALLÓN DE SANDÍA	\$222.8
Entradas		Cold coffee	
TABLA DE QUESOS Y CARNES FRÍAS	\$396.7	FOGATO	\$173.9
Postres		Aguachiles	
PAN DE ELOTE	\$173.9	AGUACHILE VERDE DE CAMARÓN	\$423.9
Sopas – suppen		Res y cerdo	
CREMA DE ELOTE	\$211.9	CHAMORRO DE CERDO	\$423.9
Vegetable		Pa' tortas	
ENSALADA DEL DIA	\$179.3	TORTA AHOGADA	\$271.7
Entradas frias		Sin clasificar	
CEVICHE VERDE DE PULPO	\$374.9	OSTIONES KUMIAI	\$271.7
Mariscos		Entradas calientes	
TOSTADA DE PULPO	\$211.9	CAZUELITA DE PULPO Y CHICHARRÓN	\$320.6
Tiraditos		TOSTADA DE POZOLE	\$108.7
TIRADITO DE ATUN	\$320.6	CHALUPITAS DE PATO AL PASTOR	\$309.7
Regionales		Platos fuertes	
TAMAL DE MOLE NEGRO	\$211.9	PESCA DEL DIA	\$323.9
Menú infantil		MEDALLÓN DE PORK BELLY	\$423.9
HAMBURGUESA DE RIB EYE	\$467.3		
Adiciones			

\$217.4

**FRESAS** 

ASADO NEW YORK \$760.8 ASADO RIB EYE \$999.9

#### 1 Petra

CARR. TIGRE-PORVENIR KM 11.5, Ensenada, Mexico

Hecho con <u>carta.menu</u>

Horario de apertura: Jueves 09:00-22:00 Domingo 09:00-22:00 Viernes 09:00-23:00 Sábado 09:00-23:00